
© Strategický plán LEADER MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s.,17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 

 
 

 

 

 

 

Zápis z jednání členské schůze Otevřené zahrady Jičínska z. s., 

které se konalo ve čtvrtek 18. 12. 2014 od 18.00 hod v restauraci 

Černá Perla v Jičíně 
 

1) Zahájení: 
Předsedou spolku byla pověřena řízením dnešní členské schůze paní Kamila Kabelková, 

členka MAS OZJ a manažerka MAS, dále jen předsedající. Paní Kabelková omluvila ze 

zdravotních důvodů neúčast předsedy spolku a přivítala přítomné členy spolku a hosty 

jednání. Hosty jednání byly pracovníci MAS OZJ. Poděkovala členům za úhradu členských 

příspěvků za rok 2014. Po skončení programu jednání pozvala přítomné na večeři.  

 

Byl předložen program jednání: 

1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti MAS za rok 2014 

3. Shrnutí činnosti MAS za období 2009 – 2014 

4. Seznámení s plánem činnosti a rozpočtem MAS pro rok 2015 

5. Proces přípravy Strategie na období 2014 – 2020 

6. Diskuse 

7. Závěr oficiální části 

8. Společné posezení s večeří  

 

Program členské schůze byl jednomyslně schválen, nebyly podány žádné návrhy na doplnění 

nebo změnu programu. 

 

Předsedající dále nechala zvolit členy jednotlivých komisí. 

Do mandátové komise pro tuto členskou schůzi byli navrženi: 

Pánové David Jung a Vojtěch Drahoňovský    Schváleni všemi hlasy. 

 

Do návrhové komise byli navrženi: 

Paní Eliška Formanová a pan Josef Havránek   Schváleni všemi hlasy. 

 

Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi: 

Pan Jiří Kubíček a paní Štěpánka Kolcová    Schváleni všemi hlasy. 

 

Jako zapisovatel byla určena paní Jolana Knapová.    

 

Předseda mandátové komise pan David Jung na základě prezenční listiny konstatoval, že 

členská schůze je neusnášeníschopná. Pozváno bylo 33 členů spolku, přítomno je pouze 12 

členů a 5 hostů (pracovníci MAS OZJ).  

 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz


© Strategický plán LEADER MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s.,17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 

 
 

 

 

 

 

Pro neusnášeníschopnost předsedající jednání členské schůze ukončila.  

V souladu s ustanovením 6. článku bodu 6. Stanov bude za 30 minut probíhat náhradní 

Členská schůze, která je již usnášeníschopná v libovolném počtu členů. 

 

 

Zapsala: Jolana Knapová 

 

 

 

 

  ------------------------------------------                    ------------------------------------------------- 

    Jiří Kubíček – ověřovatel zápisu   Štěpánka Kolcová – ověřovatel zápisu 

 

 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

